
Universiteti "Fan S. Noli"

Orari i gjeneruar:04/03/2023 aSc Timetables

Anatomi e Kafsheve

K.Morava227

Anatomi e Kafsheve

K.Morava227

Anatomi e Kafsheve

K.Morava227

Anatomi e Kafsheve

K.Morava227

Bazat e Ekonomise

D.Marku235

Bazat e Ekonomise

D.Marku235

Bazat e Ekonomise

D.Marku235

Bazat e Ekonomise

D.Marku235

Bazat e Ekonomise

D.Marku235

Barerat e Keqia

B.Skënderasi232

Barerat e Keqia

B.Skënderasi232

Barerat e Keqia

B.Skënderasi232

Anglisht

M.Trungu232

Anglisht

M.Trungu226

Sëmundjet e
Njëthundrakëve

R.Postoli215

Sëmundjet e
Njëthundrakëve

R.Postoli215

Sëmundjet e
Njëthundrakëve

R.Postoli215

Sëmundjet e
Njëthundrakëve

R.Postoli215

Shtimi i pemëve
frutore dhe hardhisë

N.Roshanji234

Shtimi i pemëve
frutore dhe hardhisë

N.Roshanji234

Shtimi i pemëve
frutore dhe hardhisë

N.Roshanji234

Shtimi i pemëve
frutore dhe hardhisë

N.Roshanji234

E
 H

ën
ë

1
8:30 - 9:20

2
9:30 - 10:20

3
10:30 - 11:20

4
11:30 - 12:20

5
12:30 - 13:20

6
13:30 - 14:20

7
14:30 - 15:20

8
15:30 - 16:20

9
16:30 - 17:20

10
17:30 - 18:20

Menaxhim
Veterinar Viti 1

Menaxhim Biznesi
Bujqesor Viti 1

Teknik i Prodhimit
te Farave dhe
Fidaneve Viti 1

Menaxhim
Veterinar Viti 2

Menaxhim Biznesi
Bujqesor Viti 2

Teknik i Prodhimit te
Farave dhe Fidaneve

Viti 2

P ërmbledhje e mësuesve në klasë
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Propedeutika
Veterinare

V.Ceroni235

Propedeutika
Veterinare

V.Ceroni235

Propedeutika
Veterinare

V.Ceroni235

Propedeutika
Veterinare

V.Ceroni235

Higjiena Veterinare

R.Mecaj235

Higjiena Veterinare

R.Mecaj235

Bazat e Marketingut

I.Sosoli232

Bazat e Marketingut

I.Sosoli232

Bazat e Marketingut

I.Sosoli232

Bazat e Marketingut

I.Sosoli232

Bazat e Marketingut

I.Sosoli232

Bazat e Marketingut

I.Sosoli232

Pedologji

N.Karapançi233

Pedologji

N.Karapançi233

Permiresim Gjenetik
& Prodhim Fare

Gj.Papa226

Permiresim Gjenetik
& Prodhim Fare

Gj.Papa226

Permiresim Gjenetik
& Prodhim Fare

Gj.Papa226

Permiresim Gjenetik
& Prodhim Fare

Gj.Papa226

Permiresim Gjenetik
& Prodhim Fare

Gj.Papa226

Sëmundjet e
Shpendëve

Sh.Agolli215

Sëmundjet e
Shpendëve

Sh.Agolli215

Sëmundjet e
Shpendëve

Sh.Agolli215

Sëmundjet e
Shpendëve

Sh.Agolli215

Menaxhim Ferme

A.Cerava234

Menaxhim Ferme

A.Cerava234

Menaxhim Ferme

A.Cerava234

Menaxhim Ferme

A.Cerava234

Menaxhim Ferme

A.Cerava234

Menaxhim Ferme

A.Cerava234

Ekologji

A.Maho227

Ekologji

A.Maho227

Ekologji

A.Maho227

Ekologji

A.Maho227

Ekologji

A.Maho227

E
 M

a
rt

ë

1
8:30 - 9:20

2
9:30 - 10:20

3
10:30 - 11:20

4
11:30 - 12:20

5
12:30 - 13:20

6
13:30 - 14:20

7
14:30 - 15:20

8
15:30 - 16:20

9
16:30 - 17:20

10
17:30 - 18:20

Menaxhim
Veterinar Viti 1

Menaxhim Biznesi
Bujqesor Viti 1

Teknik i Prodhimit te
Farave dhe Fidaneve

Viti 1

Menaxhim
Veterinar Viti 2

Menaxhim Biznesi
Bujqesor Viti 2

Teknik i Prodhimit
te Farave dhe
Fidaneve Viti 2
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Diagnozë
Laboratorike

K.Morava232

Diagnozë
Laboratorike

K.Morava232

Diagnozë
Laboratorike

K.Morava232

Diagnozë
Laboratorike

K.Morava232

Informatikë

M.Kotori124 (Lab)

Informatikë

M.Kotori235

Cmimet e Produkteve
Bujqesore

D.Marku235

Cmimet e Produkteve
Bujqesore

D.Marku235

Cmimet e Produkteve
Bujqesore

D.Marku214

Cmimet e Produkteve
Bujqesore

D.Marku235

Bimet e Arave

A.Maho213

Bimet e Arave

A.Maho213

Bimet e Arave

A.Maho213

Bimet e Arave

A.Maho213

Pedologji

N.Karapançi234

Pedologji

N.Karapançi234

Legjislacioni Veterinar

I.Gishto227

Legjislacioni Veterinar

I.Gishto227

Legjislacioni Veterinar

I.Gishto227

Legjislacioni Veterinar

I.Gishto227

Ekstension Bujqesor

Gj.Mero233

Ekstension Bujqesor

Gj.Mero233

Ekstension Bujqesor

Gj.Mero233

Ekstension Bujqesor

Gj.Mero233

Ekstension Bujqesor

Gj.Mero233

Perimtari

N.Zeka231

Perimtari

N.Zeka231

Perimtari

N.Zeka231

Perimtari

N.Zeka231

Perimtari

N.Zeka231

E
 M

ë
rk

u
rë

1
8:30 - 9:20

2
9:30 - 10:20

3
10:30 - 11:20

4
11:30 - 12:20

5
12:30 - 13:20

6
13:30 - 14:20

7
14:30 - 15:20

8
15:30 - 16:20

9
16:30 - 17:20

10
17:30 - 18:20

Menaxhim
Veterinar Viti 1

Menaxhim Biznesi
Bujqesor Viti 1

Teknik i Prodhimit te
Farave dhe Fidaneve

Viti 1

Menaxhim
Veterinar Viti 2

Menaxhim Biznesi
Bujqesor Viti 2

Teknik i Prodhimit te
Farave dhe Fidaneve

Viti 2
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Mikrobiologji
Veterinare

A.Gjata231

Mikrobiologji
Veterinare

A.Gjata232

Mikrobiologji
Veterinare

A.Gjata213

Mikrobiologji
Veterinare

A.Gjata214

Parazitologji
Veterinare

K.Morava214

Parazitologji
Veterinare

K.Morava214

Parazitologji
Veterinare

K.Morava234

Parazitologji
Veterinare

K.Morava214

Bazat e Prodhimit
Bimor

A.Spaholli213

Bazat e Prodhimit
Bimor

A.Spaholli213

Bazat e Prodhimit
Bimor

A.Spaholli213

Bazat e Prodhimit
Bimor

A.Spaholli213

Bazat e Prodhimit
Bimor

A.Spaholli213

Mekanika Bujqesore

B.Azisllari234

Mekanika Bujqesore

B.Azisllari234

Mekanika Bujqesore

B.Azisllari234

Mekanika Bujqesore

B.Azisllari234

Mekanika Bujqesore

B.Azisllari234

Sëmundjet e Derrave

P.Qafezezi227

Sëmundjet e Derrave

P.Qafezezi227

Sëmundjet e Derrave

P.Qafezezi227

Sëmundjet e Derrave

P.Qafezezi227

Bimet e Arave

A.Maho233

Bimet e Arave

A.Maho233

Bimet e Arave

A.Maho233

Bimet e Arave

A.Maho233

Bimet e Arave

A.Maho233

Ligjislacioni i
prodhimit dhe

tregëtimit të farave
dhe fidanëveGj.Papa226

Ligjislacioni i
prodhimit dhe

tregëtimit të farave
dhe fidanëveGj.Papa226

Ligjislacioni i
prodhimit dhe

tregëtimit të farave
dhe fidanëveGj.Papa226

E
 E

n
jte

1
8:30 - 9:20

2
9:30 - 10:20

3
10:30 - 11:20

4
11:30 - 12:20

5
12:30 - 13:20

6
13:30 - 14:20

7
14:30 - 15:20

8
15:30 - 16:20

9
16:30 - 17:20

10
17:30 - 18:20

Menaxhim
Veterinar Viti 1

Menaxhim Biznesi
Bujqesor Viti 1

Teknik i Prodhimit te
Farave dhe Fidaneve

Viti 1

Menaxhim
Veterinar Viti 2

Menaxhim Biznesi
Bujqesor Viti 2

Teknik i Prodhimit te
Farave dhe Fidaneve

Viti 2
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Epidemiologji & Sëm
Infektive

R.Mecaj235

Epidemiologji & Sëm
Infektive

R.Mecaj235

Epidemiologji & Sëm
Infektive

R.Mecaj235

Higjiena Veterinare

R.Mecaj235

Epidemiologji &
Sëm Infektive

R.Mecaj235

Higjiena Veterinare

R.Mecaj235

Informatikë

M.Kotori124 (Lab)

Informatikë

M.Kotori215

Cmimet e Produkteve
Bujqesore

D.Marku214

Cmimet e Produkteve
Bujqesore

D.Marku214

Fiziologji e Bimeve

P.Icka212

Fiziologji e Bimeve

P.Icka212

Fiziologji e Bimeve

P.Icka212

Fiziologji e Bimeve

P.Icka212

Anglisht

M.Trungu232

Anglisht

M.Trungu232

Sëmundjet e
Ripërtypësve

V.Ceroni227

Sëmundjet e
Ripërtypësve

V.Ceroni227

Sëmundjet e
Ripërtypësve

V.Ceroni227

Sëmundjet e
Ripërtypësve

V.Ceroni227

Sëmundjet e
Ripërtypësve

V.Ceroni227

Marketing Agrar

E.Cifligu232

Marketing Agrar

E.Cifligu232

Marketing Agrar

E.Cifligu232

Marketing Agrar

E.Cifligu232

Marketing Agrar

E.Cifligu231

Prodhimi i farave dhe
fidanëve të perimeve

N.Zeka231

Prodhimi i farave dhe
fidanëve të perimeve

N.Zeka231

Prodhimi i farave dhe
fidanëve të perimeve

N.Zeka231

Prodhimi i farave dhe
fidanëve të perimeve

N.Zeka231

E
 P

re
m

te

1
8:30 - 9:20

2
9:30 - 10:20

3
10:30 - 11:20

4
11:30 - 12:20

5
12:30 - 13:20

6
13:30 - 14:20

7
14:30 - 15:20

8
15:30 - 16:20

9
16:30 - 17:20

10
17:30 - 18:20

Menaxhim
Veterinar Viti 1

Menaxhim Biznesi
Bujqesor Viti 1

Teknik i Prodhimit te
Farave dhe Fidaneve

Viti 1

Menaxhim
Veterinar Viti 2

Menaxhim Biznesi
Bujqesor Viti 2

Teknik i Prodhimit te
Farave dhe Fidaneve

Viti 2


